
Designação do projeto:
Plataforma informática de matching entre empregadas de limpeza e clientes finais

Código do projeto:
M1420-03-0651-FEDER-000060

Objetivo principal:
"Match" entre prestadores de serviços de limpeza e pessoas / empresas que precisem dos
referidos serviços.

Região de intervenção:
Região Autónoma da Madeira

Beneficiário:
Ideias Satisfeitas Lda.

Data de aprovação:
Data de início:
Data de conclusão:
Custo total elegível:
FEDER:
Apoio Público
Regional:

07-06-2018
15-06-2017
31-12-2018
115.825,00 EUR
63.993,31 EUR
75.286,25 EUR

Objetivos:
A Weclin (nome da marca associada ao negócio) é um produto que visa revolucionar a forma
tradicional em que os serviços domésticos (limpeza, passar a ferro, etc.) são oferecidos. Procura
tornar este serviço disponível para qualquer pessoa de uma forma simples, segura e confiável.
Assim, poder ter acesso a esse serviço com os melhores resultados, sem se preocupar se o
prestador é uma boa pessoa, se é confiável, se é profissional na execução do serviço, etc. A
Weclin vem através de um sistema de reviewing e due diligence resolver essas questões.

Atividades (resultados esperados/atingidos):
A Weclin opera no mercado desde 2018 estando atualmente a consolidar as suas operações e a
atingir novos mercados.

Fotos

Vídeos ou outros suportes audiovisuais:
Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular. Escolha um bloco modular.


